Carillafre Domine,

Amplissimi Domini
Solitudo dico.
de Willa
is grassinidale

Mitto, quem enim ex patris, pie memorid auctore
jussuras mi Beckmannum, probum, si quid iudico
credendum atq accuratum scriptorū, probis duobus
floridus comperatum. pretium si nimium fortasse vi,
debitur, ignoscat, queso quod impetratis tuis sine ulla ex
ceptione perdit et volui et debui. habebat
ille liber multos sui cupidissimos, in his recto
rōm Olemarianum, qui, cum ignoraret cuius partem
suisimere, conditori Hornano cedere sua maiestate
indignum arbitratur; ego contra faciebam nō ma
gnificum virum, atq adlo Duminorix quidam Cafa
rianus tui quidem volebam videri, ut nō hēret
contra licere auctores aemo. honesta ratio, ho
nosta oratio sat scio, est apud minime xerōnes
Syr et equi Bonig consulturum, etiam si quid
forti malē, modo bono animo, curatum sit.

Boxhornium nuper Leide de editione poematum
tū tuorum, ut conducerat tanquā mēdomt nomine, ac
te ignaro, faciebam compellaturis, sed eo ipso die ka
gam vixit diebatur, quārd quē dixistim coram,
jam ad diū scripsi, facturus te eius respondit, con
fitem atq accipere, certiorum. Vale, cum
nobilissima mihiq semper honoranda amandaq
familia, scriberem tumuluarū in pestrino mē
triviali

Hornae pestrin. Carillafre Domini
Cel. Mezas ubiq
vius omni obsequio

Henricus Brunn.

[Faint, illegible handwriting in a cursive script, likely Latin or Dutch, covering the majority of the page.]

Mijn Heer
Mijn Heer van Zijne Excellentie
Ridders Raedt en eerste Leert,
Paris van zijn Hoogheit.

^{1^{re}} J. S. Grondastor
door verisucht